1

平成 22 年度第１回さいたま市誕生 10 周年記念事業実行委員会 議事概要

１ 日時・場所

日 時  平成２２年７月７日（水） １４：１５～１４：４８

場 所  ときわ会館５０１会議室

２ 出席委員 ２５名

清水勇人委員長、土橋章次委員、伊藤巖委員、橋本昭司委員、山田長吉委員、中

村みよ子委員、中村勝美委員、坂本和哉委員、親松髙穗委員、西山鶴生委員、田

中岑夫委員、磯田和男委員、稲田浩委員、上井喜彦委員、川本宜彦委員、北清治

委員、久世晴雅委員、清水猛委員、杉山敏男委員、中村陽一委員、野崎博行委員、

丸山繁子委員、渡邉誠吾委員（代理：山下兼弘様）、関根信明委員、桐淵博委員（代

理：宮沢新樹副教育長）

３ 議事次第

（１）開会

（２）議題

①さいたま市誕生 10 周年記念事業実行委員会について

②さいたま市誕生 10 周年記念事業について

③事業スケジュールについて

④その他

（３）閉 会

４ 議事の主な内容

（１）議事録（要旨）

※議事に入る前に、委員長の指名により、伊藤巖委員を本委員会の副委員長とし

て決定した。

 2

①さいたま市誕生10周年記念事業実行委員会について、資料１－１、１－２に基

づき、事務局より説明を行った。

→意見等なし。案のとおり了承。

②さいたま市誕生 10 周年記念事業について、資料２－１、２－２、２－３、２－

４に基づき、事務局より説明を行った。

→意見等なし。案のとおり了承。

③事業スケジュールについて、資料３－１、３－２、３－３、参考資料に基づき、

事務局より説明を行った。

 →意見等なし。案のとおり了承。

④その他として、事務局より事務連絡を行った。

・資料３－３の事業案の提出についての依頼文等については、委員の所属する

団体等の事務局あてに送付する予定である。市民アンケート調査結果などを

参考に、具体の事業内容をご検討いただきたい。

・事業内容の検討が進み、作業部会を設置することとなった際には、あらため

て部会への参加や、事業検討についてのご協力をお願いする予定である。

以上